Förderverein der Freiwilligen Feuerwehr Oersdorf e.V.



Beitrittserklärung Ich möchte Mitglied	Jahresmitgliedso	chaft
im Förderverein der Freiwilligen Feuerwehr Oersdorf werden.	Beiträge Euro / Jahr	
Name:	☐ Privatperson	20,00 Euro
Vorname:	☐ Familie	30,00 Euro
Straße / Nr	Firmen	112,00 Euro
PLZ / Ort:	☐ Freiwilliger Beitrag	Euro
Beginn der Mitgliedschaft <u>:</u>		
SEPA-Lastschriftmandat		
Ich ermächtige den Förderverein Freiwillige Feuerwehr Oersdorf e.V. Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, di Oersdorf e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.	•	
Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kred	9	•
IBAN :		
BIC :	<u> </u>	
☐ Ich / Wir möchte/n keinen Bankeinzug erteilen und überweis	se/n selbst.	
☐ Ich / Wir möchte/n am Jahresende eine Spendenbescheinigu	ıng.	

Die Mitgliedschaft im Förderverein kann jederzeit ohne Angaben von Gründen zum Ende des Kalenderjahres gekündigt werden. Mit der Kündigung wird auch der Bankeinzug gelöscht.

Datum, Unterschrift

Jedes Vereinsmitglied hat jederzeit das Recht auf Auskunft über die durch den Verein gespeicherten persönlichen Daten zu seiner Mitgliedschaft. Darüber hinaus haben Sie das Recht auf Berichtigung oder Löschung von nicht richtigen oder alten Datenbeständen.

☐ Ich / Wir möchte/n Bargeld bei der jährlichen Sammlung persönlich übergeben.

Auf der Grundlage Ihres uns vorliegenden Aufnahmeantrages, der Ihre Mitgliedschaft begründet, setzen wir folgende datenschutzrechtliche Einwilligungserklärung voraus:

Ich willige ein, das der "Förderverein der Feuerwehr Oersdorf e.V." meine Daten nur zum Zwecke der Mitgliedschaft verarbeitet und nutzt. Eine Weitergabe an Dritte findet nicht statt. Eine interne Nutzung z.B. für Ehrungen ist gestattet. Ferner stimme ich einer Nutzung von Bildern und Videoaufzeichnungen, die im Rahmen von Vereinsveranstaltungen gefertigt werden und wurden für Vereinsveranstaltungen und Vereinswerbung zu.

Diese Einwilligung kann ich jederzeit widerrufen!

Bankverbindung: Sparkasse Südholstein IBAN DE 48 2305 1030 0510 4990 72

Kassenwart: Wilfried Mündlein

2. Vorsitzender: Jörg Hähn